Ingresos
Aportaciones Voluntarias
Intereses

Disponibilidad del Mes

Total de Ingresos

Egresos

Servicios Publicos

Pago de Gastos Operativos y Administrativos

Proveedores Varios

Actividad Politica y Capacitaciones
Gastos Financieros

Tasa de Seguridad

Retencion Intereses

Total Egresos

Deficit del mes

+ partidonacional

PARTIDO |
NACIONAL |

Partido Nacional de Honduras
Estado de Resultado
Del 01 al 30 de Noviembre de 2017

16,075,771.35
10,857.03
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81,354.44
5,458,837.18
7,920.30
113,882,382.15
1,370,915.67
278,030.00
1,085.70
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Comayaguela,

16,086,628.38

121,080,525.44

-104,993,897.06
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